CLEMENT
QuaLme
COMBULTING

Emetteur: Adressé a:

Facture

Réf. : FA1608-0153
Réf. client : 1323345 FORGEX RAGUET

Date facturation : 13/08/2016
Date échéance : 30/09/2016

Code client : 0002

Réf. commande : CO1604-0155 (1323345 FORGEX RAGUET)
Date de commande : 20/04/2016

CLEMENT QUALITE CONSULTING

AFNOR CERTIFICATION

6 GRANDE RUE 11 rue Francis de Pressensé
70100 GERMIGNEY 93571 La Plaine Saint Denis
Tél.: +33670545083 Num. TVA: FR67479076002
Email: contactcqgc@free.fr SIREN: 479076002

NAF-APE: 71208
RCS/RM: Bobigny B 479 076 002

n°Affaire : 1100104-Audit n°545821

N°DGE 4011-Commande n°1323345

ORDRE DE MISSION: Initial

Affaire Suivie par Carole TREUILLET PPME2
Tél: 01 416260 42

E-mail: carole.treuillet@afnor.org

Montants exprimés en Euros

Désignation

TVA

P.U. HT

Qté

Total HT

023 - prestation R Audit ISO 9001 Initial AFNOR
jour de prestation R Audit 1SO 9001 Initial ( suite par étape ) AFNOR
étape 1: 8 juin 2016

026 - Déplacement Kilométrigue HT AFNOR
déplacement kilométrique HT AFNOR
étape 1 le 08/06/2016

023 - prestation R Audit ISO 9001 Initial AFNOR
jour de prestation R Audit 1SO 9001 Initial ( suite par étape ) AFNOR
étape 2 : les 20 et 21 juin 2016

026 - Déplacement Kilométrique HT AFNOR
déplacement kilométrigue HT AFNOR
étape 2

032 - Péage AFNOR HT
péage AFNOR
étape 1 et 2

024 - prestation PDR AFNOR
jour de prestation Préparation Déplacement Restitution Audit tout référentiel
(Pays d'origine: France)

038 - Frais administratifs offerts
Frais administratifs offerts
(Pays d'origine: France)

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

430,00

0,401

430,00

0,401

7,50

430,00

0,00

0.5

196

15

388

0.5

215,00

78,60

645,00

155,59

7,50

215,00

0,00

Conditions de reglement: Réglement a 30 jours fin de mois

Reglement par virement sur le compte bancaire suivant:
Banque: LCL

Code banque Code guichet Numéro de compte
30002 02533 0000070888G
Domiciliation: 1 Place Edmond BOUR
70100 GRAY
Nom du propriétaire du compte: CLEMENT Xavier
Code IBAN: FR05 3000 2025 3300 0007 0888 G34
Code BIC/SWIFT: CRLYFRPP

Clé RIB
34

Total HT

Total TVA 20%

Total TTC

Entreprise Unipersonnelle a Responsabilité Limitée (EURL) - Capital de 3000€ - SIRET: 514 056 977 00010
NAF-APE: 7022Z - RCS/RM: VESOUL - Num. TVA: FR50514056977

1 316,69
263,34
1 580,03
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Abonné : 25009 1554591
Client : CLEMENT QUALITE CONSULTING
Relevé de trajets : Juin 2016
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Service Clients Télépéage
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Pour le ministre & par délegasion,
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Gare d'entrée Gare de sortie
Date 3 . 3 . Montant Montant Code
N° gare Aut. N diff. Libellé N° gare Aut.  N°diff Libellé cL HT. TT.C. TVA  Km Obs®
Porteur : | 0250 09 1554591 00001 0 ID1: D2: D3 :
Offre : Liber-t STANDARD
Trajets :
03/06 09 153 A432 1  LABOISSE 09 138 A3 6 CHOISEY 1 1447 700 2
04/06 09 162 A31 6  LANGRES SUD 09 200 A26 1 LIMITE APRR/SANEF 1 9.00 1080 2
04/06 07 184 A26 1  LIMITE SANEF / APRR 07 180 A34 1 REIMS EST (TAISSY) 1 8.08 970 2 3
05/06 07 191 A4 27  CHALONSLAVEUVE 07 184 A26 1 LIMITE SANEF/APRR 1 550 660 2 3
05/06 09 200 A26 1  LIMITE APRR/SANEF 09 162 A31 6 LANGRES SUD 1 9.00 1080 2
08/06 09 135 A36 3  BESANCON OUEST 09 132 A36 1  SAINT MAURICE 1 6.67 800 2
07106 09 132 A36 1 SAINT MAURICE 09 135 A36 3 BESANCON OUEST 1 6.67 800 2
08106 09 162 A3l 6  LANGRES SUD 08 163 A3l 7  LANGRES NORD ] 125 T50 2
08/06 09 163 A31 7  LANGRES NORD 09 162 A31 6 LANGRES SUD 1 1.25 150 2
[T3/06 | 09 135 A6 3  BESANCON OUEST 09 132 A36 1 SAINT MAURICE ] 667 300 2
16/08 09 132 A36 1 SAINT MAURICE 09 135 A36 3 BESANGON OUEST 1 6.67 800 2
20106 09 162 A3l 6  LANGRES SUD 05 163 A31 7  LANGRES NORD T 125 150 2
20106 09 163 A31 7  LANGRES NORD 09 162 A31 6 LANGRES SUD 1 1.25 150 2
21/06 09 162 A31 6  LANGRES SUD 09 163 A31 7  LANGRES NORD 1 1.25 150 2
21/06 09 163 A3 7  LANGRES NORD 09 162 A31 6 LANGRES SUD 1 1.25 150 2
[22I06 | 00 126 A9 1 DNON-CRIMOLOIS U3 138 A36 4  BESANCON NORD T 567 580 Z
27106 09 162 A31 LANGRES SUD 09 180 A5 1 LESEPRUNES 1 1517 1820 2
30106 09 180 A5 1  LESEPRUNES 09 162 A31 6 LANGRES SUD 1 1547 1820 2
HT TTC Total trajets Porteur avec TVA 115.92 139.10 2
péage FORGEX 7,5€ 9¢g Total Porteur avec TVA 115.92 13910 2




